MODELO: KPC16DH-1

REVISADO: 03.03.2021

KrPC

FOREST & GARDEN MACHIMERY




KrPC

MODELO: KPC16DH-1

FOREST & GARDEN MACHIMERY

REVISADO: 03.03.2021

DESCRIPCION

CANT.

Tapén del tanque

Junta del tanque

Filtro

Filtro pequeno

Tanque quimico

Tornillo M6*12

Almohadilla

Tornillo ST6.3*16

Clip 214

Muelle de la valvula

Manga de la vélvula

Medidor del voltaje

Regulador de la velocidad

Interruptor

Tapa del interruptor

Base del cargador

Tornillo ST3.5*10

Interruptor del regulador de velocidad

Tuerca M7

Tanque M7

Tornillo M6*12

Tapa de la manguera

Marco

Bomba

Clipa11-16

Tornillo ST4.8*16

Manguera de salida

Tapa frontal

Tornillo de la tapa frontal

Bateria

Mango

Tanque

Tornillo M4*10

Base de la pistola atomizadora

Tuerca M4

Pistola atomizadora

Boquilla doble

Boquilla individual

Boquilla de abanico

Boquilla de 6 salidas

Boquilla giratoria

Cargador

Nlaln]a]w|w| w|w|wlwlw|lwlw|w|r] o] o]l o] =] =] =] === =] =] —=| =
OOI\)—'O\OOO\IO\U'I-BOOI\J—'O\OOO\IO\U'I-th\J—'O\OOO\IO\Uw-lkooI\)—'O\OOO\IO\U'Aw'\)_'Zo

Cinturén




MODELE: KPC16DH-1

KrPC

FOREST & GARDEN MACHIMERY

REVISE: 03.03.2021

Z
)

DESCRIPTION

QUAN.

"#15%" &' ()" %+, ) *-"*

S

1.20%)

3)0.0'4.20%)

5+,)%-".*'()'6*"(#.0,'$%.7.8#),

9"1:’_|<|=> 1

?@76"&

9.,'A?;BCk'=;"

O O NN | B |W N —

D2.6'E=F

'lO 5),,"*0I()I,"#6@6) 1

11 @&S%"&'()'-@2-)

12 9"2a7HO*)'

13 5+#2@0)#*'()'-.0),,)

14 S%@&I)*

15 | D"#)*$2)'()'2J.&0)**#60)#*

16 |1@,)()'$%@*1)#*

17 9.,'A?CBK'<'=L

18 | D"77#0@0)#*'()' *+1#2@0)#*'()'-.0),,)

'l 9 Ms*n#l:Nl

20 5+,)*-"*:N '

2" 9-11:;|<|=> 1

22 I"#S%"&' ()'0#O@#

23 | D@(*)

24__[1"7p)

25 D2.6'E=%F; '

26 9. 'A?FBQ<'=;

27 | 2#0@#()',"*0.)

28 | D"#)*0#*) @-@&0

29 ]9.,'#$"#)*$2) @-@&0

30 ?@7P"#*,'
31 @& #)'
32 5+,)*-"*"

33 9,:F<'=L '

34 |@,)'(#6.,0"2)0'()'6#2-+*.,@0."&'

35 | MS*"#"F!

36 3.,0"2)0'R'6).&0#*)

37 S"#P2)'P#,)

38 |14),.762)

39 | 1#)()'-)&0.2@0)#* "

40 ;'P#,)'()',"*0.) !

41 1#)'6.-"0@&0)"




